
 

 

2021 年 11 月 

お客様各位    
山九株式会社     

                                 国際物流推進部 

  マーケティング G 

 

SANCS 混載 Equipment Management Charge(EMC)導入のご案内（輸入） 

 

貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度日本向け輸入貨物に対する（Equipment Management Charge）につきまして、 

2021 年 12 月 1日以降より導入させていただくことになりましたのでご連絡申し上げます。 

 

敬具 

                  記 

 

名称:       Equipment Management Charge (EMC) 

 

対象航路：  上海、寧波及び上海以北中国港発日本向け 

 

対象貨物： 全輸入 LCL 貨物 

 

適用期間： 2021 年 12 月 1 日 中国出港本船より 

 

適用料率： JPY 200 / FT  

                   

 

ご不明点がございましたら、山九株式会社 国際物流推進部 マーケティンググループ  

(TEL：03-3536-3418)まで、お問い合わせ下さいますようお願い致します。  

 

以上 


